PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S919 - Pantalone Ballistic ad alta
visibilita
Collezione: Abbigliamento ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Un pantalone perfetto per il lavoro duro, questo pantalone e realizzato in
tessuto Kingsmill Poli/cotone 245grm e con un pannello blu navy su
entrambe le gambe realizzato in nylon balistico con tasche cargo e nastro
riflettente.

I

Abbigliamento ad alta visibilita

I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in resistente poliestere/cotone
combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse
grammature e composizioni. Le capacita riflettenti dei tessuti Portwest
combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilita nelle
condizioni piu difficili e di poca visibilita.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1
EN 388 :2016+A1: 2018 (Level 1)

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed

il massimo comfort

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 7 tasche ampie

- Due tasche posteriori

- Mezza vita elasticizzata per una vestibilita sicura e confortevole
- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe

- Tasca cargo di facile accesso

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

. Certificato CE
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S919 - Pantalone Ballistic ad alta visibilita

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

S9190NRS
S9190NRM
S9190NRL
S9190NRXL
S9190NRXXL
S9190NRXXXL

Colore

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Lunghez Larghezz

za

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

a

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Altezza

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0

Peso (Kg)

0.6450
0.6650
0.6870
0.7200
0.7130
0.7470

Cubico (m?®)

0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108355846
5036108355839
5036108355822
5036108355853
5036108355860
5036108355877

DUN14

15036108844323
15036108844316
15036108844309
15036108844330
15036108844347
15036108844354

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2023)



