#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# S919 - Pantalone Ballistic ad alta visibilità

Collezione: Abbigliamento ad alta visibilità

Gamma: Alta visibilità Cartone esterno: 24



Un pantalone perfetto per il lavoro duro, questo pantalone è realizzato in tessuto Kingsmill Poli/cotone 245grm e con un pannello blu navy su entrambe le gambe realizzato in nylon balistico con tasche cargo e nastro riflettente.



#### Abbigliamento ad alta visibilità

I tessuti ad alta visibilità della nostra linea in resistente poliestere/cotone combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse grammature e composizioni. Le capacità riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilità nelle condizioni più difficili e di poca visibilità.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

#### Norme

EN ISO 20471 Classe 1 EN 388 : 2016+A1: 2018 (Level 1)



#### Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- · Banda riflettente per una maggiore visibilità
- 7 tasche ampie
- Due tasche posteriori
- Mezza vita elasticizzata per una vestibilità sicura e confortevole
- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe
- Tasca cargo di facile accesso
- Conforme allo standard EN ISO 20471
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- · Certificato CE

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

## S919 - Pantalone Ballistic ad alta visibilità Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

## Istruzioni lavaggio

x x x x x x x x

### **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
S919ONRS	Arancione/Navy	43.0	28.0	35.0	0.6450	0.0421	5036108355846	15036108844323
S919ONRM	Arancione/Navy	43.0	28.0	35.0	0.6650	0.0421	5036108355839	15036108844316
S919ONRL	Arancione/Navy	43.0	28.0	35.0	0.6870	0.0421	5036108355822	15036108844309
S919ONRXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	35.0	0.7200	0.0421	5036108355853	15036108844330
S919ONRXXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	35.0	0.7130	0.0421	5036108355860	15036108844347
S919ONRXXXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	35.0	0.7470	0.0421	5036108355877	15036108844354